PHÒNG QUẢN LÝ NIÊM YẾT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB – QLNY

	         Hà nội, ngày 16  tháng 07 năm 2015

THÔNG BÁO
Thay đổi thời gian giao dịch cổ phiếu của Ông Đỗ Quang Khánh –

Phó Tổng Giám Đốc - Tổng CTCP Bảo hiểm Bưu điện (MCK: PTI)

Căn cứ đề nghị đính chính Thông báo giao dịch cổ phiếu cổ đông nội bộ ngày 15/07/2015 của Ông Đỗ Quang Khánh, Sở GDCK Hà Nội thông báo thay đổi thời gian giao dịch của Ông Đỗ Quang Khánh như sau:
- Thông tin đã công bố:
Ngày dự kiến bắt đầu giao dịch : 20/07/2015

Ngày  dự kiến kết thúc giao dịch: 18/08/2015
- Thông tin thay đổi:
Ngày dự kiến bắt đầu giao dịch : 17/07/2015

Ngày  dự kiến kết thúc giao dịch: 15/08/2015

- Lý do: Do nhu cầu cá nhân.
Mọi thông tin khác trong thông báo giao dịch ngày 15/07/2015 không thay đổi

Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo!
	Nơi nhận :

· Phòng TTTT ;

· Lưu QLNY.

PAGE